



ЗАКОН ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приложение к Закону Ивановской области «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2016 год»

Принят Ивановской областной Думой 27 октября 2016 года

Настоящий Закон принят в соответствии с Законом Ивановской области от 26.11.2010 № 134-ОЗ «О наказах избирателей депутатам Ивановской областной Думы» в целях уточнения наименований объектов и объемов средств на наказания избирателей в 2016 году.

Статья 1.

Внести в приложение к Закону Ивановской области от 09.11.2015 № 110-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2016 год» (в действующей редакции) следующие изменения:

по строке «городской округ Иваново 30520,0 19600,0» цифры «19600,0» заменить цифрами «14600,0»;

по строке «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 25», укрепление материально-технической базы 100,0 -» цифры «100,0» заменить цифрами «142,6»;

по строке «Укрепление материально-технической базы образовательных организаций - 19600,0» цифры «19600,0» заменить цифрами «14600,0»;

после строки «Установка игровых элементов, ул. 3-я Лагерная, д. 49 100,0 -» дополнить строкой следующего содержания:

«Установка игровых элементов, ул. Кирпичная, рядом с домом № 23/2 по ул. 2-я Березниковская 150,0 -»;

по строке «Установка ограждения площадки и дополнительных элементов площадки для физкультурно-оздоровительных занятий, ул. Сакко, д. 37А, д. 37Б 180,0 -» цифры «180,0» заменить цифрами «137,4»;

по строке «Установка ограждения площадки для физкультурно-оздоровительных занятий, ул. Лежневская, д. 160 200,0 -» цифры «200,0» заменить цифрами «170,0»;

по строке «Ремонт площадки для физкультурно-оздоровительных занятий, ул. Ташкентская, д. 79 50,0 -» цифры «50,0» заменить цифрами «46,5»;

после строки «Ремонт площадки для физкультурно-оздоровительных занятий, ул. Ташкентская, д. 79 50,0 -» дополнить строкой следующего содержания:

«Ремонт площадки для физкультурно-оздоровительных занятий, ул. Кавалерийская, д. 50 33,5 -»;

строку «Благоустройство территории, тупик Дальний, д. 6 150,0 -» исключить;

по строке «Гаврилово-Посадский муниципальный район 100,0 800,0» цифры «800,0» заменить цифрами «5800,0»;

после строки «Укрепление материально-технической базы образовательных организаций - 800,0» дополнить строкой следующего содержания:

«Муниципальное бюджетное учреждение «Районное централизованное клубное объединение», капитальный ремонт зрительного зала в районном Доме культуры - 5000,0».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

**Губернатор
Ивановской области**

г. Иваново
2 ноября 2016 г.

№ 96-ОЗ



П.А. Коньков